(B)

Circa questionem cur sic in femina pubescant quam viri, si dendi ex nostris Bacovius in nostro §. & Gonzalez Tellez in cap. 3. de despon- satione in puberum, num. 3.

(C)

Ex nostro §. iuncta l. vlt. quando T. & Curat. esse desinant, iure tam Canonico Sabinianorum sententia admittitur cap. 3. de desponsatione in puberum, & puberatis ethimologia congruentior licet Cujac. falsitatis ipsam arguat; cuius sententiam recte Gonzalez in d. cap. 3. in fin. Verum Sacri Canones licet ex inspectione corporis Pubertatem estimente non tamem in honesta; ut docuit Greg. sept. in cap. de desponsatione in pu- berum in 1. colect. ut observarit Otoma. in dialg. de Barba in matrimonij autem contrahendis, licet Sacri Canones, puberatatem legalem agno- verit, cap. continebatur, cap. attestaciones de desponsatione in puberum; tamem bi quorum malitia suplet etatem ad consentieendum, & simul ha- bent coeundi facultatem matrimonij possunt contrahere quia pubertas naturalis adegit, licet legalis non advenierit, cap. de illis, cap. vlt. de des- sponsatione in puberum, docet Sanchez ubi supra num. 20. qui recte refelit Glosam in dict. cap. de illis.

De-

III.

D Einde finita puber-
tate tutela & si in ad-
ministratione tutor perlevara
verit, in iudicium tutelæ ve-
niunt ea sine quib' tutelæ ad-
ministratio commode ne-
quit expediri, sive ea que
precedet i administratione
conexas sunt. (A) ea tamen
que incônexa reperiun-
tur in iudicio negotiorum
gestorum venire palam est;

(B) si vero non persevera-
verit in administratione, so-
lum ipsi reddere rationes su-
per est, (C) & minorem
monere ut sibi curatorem
petat, (D) quod si facere
super sedeat minor, totius
faciet tutor. si adico magis-

(C)
L. I. §. has quidem 4. cum
sequenti ff. qui petant Tut. do-
cet Baldinus ad n. tex. num.
fin.

(D)

L. ita 5. de administratione, & periculo tutelæ.

(E)

L. 7. C. qui petant Tut. vel
peter debet, ut minor compe-
latur sibi petere Curatorem. l.
7. §. 2. de minoribus; docet
Jacobus à nob. tex. num. fin.
iuncta Fabro ubi supra.

eratu curatorem petat; ne
quid ipsi forte in neglecta
administratione possit im-
putari. (E)

Propugnabit eas SALVATOR MARTINEZ;
XARQVE de ARGANZA, Iurisprudentiae
Studioius. Praerit EMMANUEL de las FO-
YAS, & MARTINEZ de AZPVRV,
Sertorianæ Vniversitatis, Iuris Civilis Ba-
chalaureus. Dies erit 18. Mensis Ja-
nuarij, Anno 1689.
Ab hora secunda post meridiem!

Cesar-Augustus, Apud EMMANUELEM RO-
MAN, Vniversitatis Typog:

(E) *... etiam cito distorem bestie, ne
P.L.C. dim. huiusmodi etiam cito distorem bestie, ne
bestie, ne... etiam cito distorem bestie, ne... etiam cito distorem bestie, ne...*